
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale

VIA S.Maria VICO 

  Mail: csic81000r@istruzione.it

 

OGGETTO:COLLOQUIO SCUOLA-FAMIGLIA
 

Si comunica che l’incontro con i genitori per le comunicazioni  

svolgerà in presenza  giorno 08 presso ogni sede, secondo la seguente calendarizzazione

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COLLOQUIO  

SCUOLA-FAMIGLIA 

 

 

DATA 

GRUPA 

08/05/2023

Lunedì 

CAMARDA

08/05/2023

Lunedì 

PIETRAFITTA

08/05/2023

Lunedì 

 

 

Si ritiene opportuno precisare che l’intero

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

APRIGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale

VIA S.Maria VICO – Tel 0984-421191 C.F.  80007240783 - C.M. CSIC81000R
csic81000r@istruzione.itPEC: csic81000r@pec.istruzione.it- 

www.icaprigliano.edu.it 

A tutti i Docenti della Scuola Secondaria di primo grado

Ai Genitori degli/delle alunni/e Scuola Secondaria di 

primo grado

Tramite sito istituzionale:www.icaprigliano.edu.it

FAMIGLIA 

con i genitori per le comunicazioni  scuola-famiglia programmato per il mese di MA

presso ogni sede, secondo la seguente calendarizzazione: 

 

CLASSI 

DALLE 

ORE 

ALLE 

ORE 

 

/2023 

 

1 ^ A  

15.00 

 

15.45 

15.45 

 

16.30 

2 ^ A  

16.30 

 

17.15 

17.15 

 

18.00 

3 ^ A 

18.00 

 

18.45 

18.45 

 

19.30 

CAMARDA 

/2023 

 

1 ^ / 2 ^/3 ^ B 

 

13.30 

 

 

15.00 

 

PIETRAFITTA 

/2023 

 

 

1^C 

 

16.00 

 

 

17.00 

 

 

 2 ^/ 3 ^ C 

 

17.00 

 

 

18.30 

 

l’intero Consiglio di Classe dovrà presenziare agli 

                                        IL DIRIGENTE 

                          Immacolata Cairo
  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993

 

 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale 

C.M. CSIC81000R 

 

 

 

 

A tutti i Docenti della Scuola Secondaria di primo grado 

delle alunni/e Scuola Secondaria di 

primo grado dell’I.C.APRIGLIANO 

www.icaprigliano.edu.it 

programmato per il mese di MAGGIO si 

  

COGNOMI 

da A a M 

da  O a T 

            da A a G  

            da M a R  

da A a P 

da R a S 

 

 

 

i incontri. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Immacolata Cairo 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

 




