









## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE APRIGLIANO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad Indirizzo Musicale

VIA S.Maria VICO – Tel 0984-421191 C.F. 80007240783 - C.M. CSIC81000R

Mail: csic81000r@istruzione.itPEC: csic81000r@pec.istruzione.it-

www.icaprigliano.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -APRIGLIANO

Prot. 0002134 del 04/05/2023

IV (Uscita)

A tutti i Docenti della Scuola Secondaria di primo grado Ai Genitori degli/delle alunni/e Scuola Secondaria di primo grado dell'I.C.APRIGLIANO

Tramite sito istituzionale: www.icaprigliano.edu.it

## OGGETTO: COLLOQUIO SCUOLA-FAMIGLIA

Si comunica che l'incontro con i genitori per le comunicazioni scuola-famiglia programmato per il mese di MAGGIO si svolgerà in presenza giorno 08 presso ogni sede, secondo la seguente calendarizzazione:

	DATA	CLASSI	DALLE ORE	ALLE ORE	COGNOMI
	DATA	CLASSI	15.00	15.45	da A a M
	GRUPA	1 ^ A	15.45	16.30	da OaT
	08/05/2023		16.30	17.15	da A a G
	Lunedì	2 ^ A	17.15	18.00	da M a R
		2 4 4	18.00	18.45	da A a P
COLLOQUIO SCUOLA-FAMIGLIA		3 ^ A	18.45	19.30	da R a S
	CAMARDA 08/05/2023 Lunedì	1 ^ / 2 ^/3 ^ B	13.30	15.00	
	PIETRAFITTA	1^C	16.00	17.00	
	08/05/2023 Lunedì	2 ^/3 ^ C	17.00	18.30	

Si ritiene opportuno precisare che <u>l'intero Consiglio di Classe dovrà presenziare agli incontri.</u>

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Immacolata Cairo

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993